
Zarządzenie Nr 54/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 14 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnej organizacji roku akademickiego 2018/2019

Na podstawie § 263 ust. 2 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1669) oraz na podstawie § 11 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelonaw Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1-

W § 3 Zarządzenia nr 28/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
w sprawie szczególnej organizacji roku akademickiego 2018/2019 w ust. 2 wyrazy „9 maja 2019 r.” zastępuje się 
wyrazami „9 czerwca 2019 r.”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E KT OR /
'  •

prof. dr bab. inż. Ryszard K. Pisarski

m g r E w a

PRĄWTNiY

K o z ło w sk a


